

Zhotovitel
Objednatel
Objekt

Adam Vágner, Hradní 23, Hustopeče. ICO: 7239391 DIČ: CZ7901054227
Taneční konzervatoř
Brno, Nejedlého 375/3

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Mn.	j.cena	Celkem (Kč)
0		Doprava, přesun hmot,nakup materiálu	sbr	5.00	800.00	4,000.00
		Technická činnost	hod	4.00	350.00	1,400.00
		SUMA				

722

ZTI

1	Prorezani diletaci, strzeni PVC, demontaz soklu, odmasteni lihem v cele plose	sbr	hod	350.00		
2	v hodinove sazbe dle skutecnosti					
3	Adhezni mustek montaz	m2	163.00	40.00		6,520.00 Kč
4	Dlazba montaz	m2	163.00	520.00		84,760.00 Kč
9	Sokl montaz dle skutecnosti	bm		70.00		
14	Silikon dle skutecnosti	bm		40.00		
17	Montaz protiskluzovych list na schody	bm	27.00	70.00		1,890.00 Kč
18	Prechodove listy dle skutecnosti montaz	ks		400.00		
19	Likvidace stavebniho odpadu	t	1.00	5,100.00		5,100.00 Kč
20	Vnitrostaveništní přemístění materialu svislý , v objektech výšky do 6m	t	1.00	2,200.00		2,200.00 Kč
21	vodorovně do 100 m					
23	Lih na odmasteni	lit	3.00	100.00		300.00 Kč
24	Adhezni mustek Mapei	kg	45.00	153.00		6,885.00 Kč
25	Lepidlo Keraflex	ks	27.00	943.00		25,461.00 Kč
26	Sparovací hmota Mapei	kg	30.00	120.00		3,600.00 Kč
27	Sponky	Bal	4.00	750.00		3,000.00 Kč
28	Silikon	ks	6.00	230.00		1,900.00 Kč
29	Schodova protiskluzna lista	ks	12.00	1,200.00		14,400.00 Kč
30						
31						
32						
33						
34						

35
36
37
38

39
40
41
42
43

SUMA	161,416 Kč
DPH 15 %	- Kč
CELKEM bez DPH	161,416 Kč